S. Lucas.

ET factū est: in diebus illis  
venit Iesuſus  
in Nazareth Galilæe: &  
baptizatus est à Iohā-  
nē in Ior- dane. Et sta-  
tim ascendens de a-  
qua, vidit celos aper-  
tos, & Spi- ritū tanquā  
descendē-  
tem & ma-  
nentem in  
ipso. & vox  
facta est de  
celis, Tu es  
filius meus  
dilectus, in  
te compla-  
tē Iesuſ, cō-  
cui. \* 15.

S. Iohannes.

Factum est autem cum baptizare-  
tur omnis populus, & Iesu bapti-  
zato & orante, apertum est celum:  
& descendit Spiritus sanctus cor-  
poralis specie sicut columba ita ipsum, &  
vox de celo facta est: Tu es Filius meus  
dilectus, in te cōplacuit mihi. Et ipse Iesuſ  
erat incipiēs quasi annorū triginta,  
vt putabatur, filius Ioseph, qui fuit Heli,  
qui fuit Matthat, qui fuit Leui, qui fuit  
Melchi, qui fuit Ianne, qui fuit Ioseph,  
qui fuit Matthathiae, qui fuit Amos, qui  
fuit Naū, qui fuit Hessi, qui fuit Nagge,  
qui fuit Mahath, qui fuit Matthathiae,  
qui fuit Semei, qui fuit Ioseph, qui fuit  
Iuda, qui fuit Iohāna, qui fuit Rela, qui  
fuit Zorobabel, qui fuit Salathiel, qui fuit  
Neri, qui fuit Melchi, qui fuit Addi, qui  
fuit Cosam, qui fuit Elmadan, qui fuit  
Her, qui fuit Iesu, qui fuit Eliézer, qui  
fuit Iorim, qui fuit Matthat, qui fuit Le-  
ui, qui fuit Simeō, qui fuit Iuda, qui fuit  
Ioseph, qui fuit Iona, qui fuit Eliacim,  
qui fuit Melcha, qui fuit Menna, qui  
fuit Matthatha, qui fuit Nathā, qui fuit  
Dauid, qui fuit Iesse, qui fuit Obed, qui  
fuit Booz, qui fuit Salmō, qui fuit Naal-  
fon, qui fuit Aminadab, qui fuit Aram,  
qui fuit Efron, qui fuit Phares, qui fuit  
Iude, qui fuit Iacob, qui fuit Isaac, qui  
fuit Abraham, qui fuit Thare, qui fuit Na-

C 2 chor,

S. Matthæus. S. Marcus.

sicut colubram, & venientē super se. Et ecce vox de cælis dicēs, Hic est filius meus dilectus in quo mihi complacui.\*15.

S. Lucas.

chor, qui fuit Sarug, qui fuit Ragau, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber, qui fuit Sale, qui fuit Cainan, qui fuit Arphaxad, qui fuit Sem, qui fuit Noë, qui fuit Lamech, qui fuit Mathusale, qui fuit Henoch, qui fuit Jared, qui fuit Malaleel, qui fuit Cainan, qui fuit Henos, qui fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei. \*15.

S. Iohannes.

C A P. 15. Post 40 dierum iejunium in deserto, Christus ter tentatus à Satana vincit. Matth. Cap. 4. \* 14. Marc. Cap. 1. \* 14. Luc. Cap. 4. \* 14.

S. Matthæus.

**T**Vnc Iesus ductus est in desertum à Spiritu, ut tentetur à Diabolo. Et cùm iejunasset 40 diebus & 40 noctibus, postea esurijt. Et accedens tentator dixit ei, Si filius Dei es, dic ut lapides isti panes fiant. Qui respòdens dixit, Scriptū est, Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo quod procedit de ore Dei. Tunc assumpsit eū diabolus in sanctā ciuitatē, & statuit eū super pinnaculū tépli, & dixit ei, Si filius Dei es, mitte de orsum. Scriptum est enim, Quia angelis suis